

Y-tunnus 1993667-7
Kotipaikka Vaasa

VAASAN SÄHKÖVERKKO OY

TILINPÄÄTÖS 2022

SISÄLLYSLUETTELO

Hallituksen toimintakertomus	3
Tuloslaskelma ja tase	8
Rahoituslaskelma	9
Tilinpäätöksen liitetiedot	10
Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista	22
Allekirjoitukset	23

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1.–31.12.2022

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Vaasan Sähköverkko Oy on Vaasan Sähkö Oy:n kokonaan omistama eriytettyä sähköverkkoliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö.

Sähkön toimitusvarmuuden osalta toimintavuosi oli historian paras. Tähän ovat osaltaan vaikuttaneet merkittävästi kasvanut verkon kaapelointiaste, kehittynyt varautuminen ja laajempien myrskyvaurioiden puuttuminen.

Toimintavuoden aikana toteutettiin useita sähköverkon uus- ja korvausinvestointeja. Merkittävimmät kaapelointihankkeet toteutettiin Vaasan Vähäkyrössä Tervajoella, Mustasaassa Hankmon ja Petsmon alueella, Raippaluodon kylässä sekä Raippaluodon ja Björköbyn välillä ja Laihian Kylänpäässä. Koivulahden ja WestEnergy:n 110/20 kV sähköasemat valmistuivat vuoden aikana.

Seuraavan sukupolven älykkäät sähkömittarit päätettiin hankkia yhteishankintana 9 kaupunkiverkkoyhtiön kesken. Hankinnan kilpailutus suoritettiin toimintavuoden aikana ja hankintasopimus solmittiin LandisGyr:in kanssa.

Vuonna -22 käyttöön otettava sähkömarkkinoiden keskitetty DataHUB eteni Vaasan Sähköverkon osalta vuoden aikana sertifiointitestivaiheen loppuun ja molemmat DataHUB -vaiheet DH1.0 ja DH2.0 otettiin onnistuneesti käyttöön.

Taloudellinen kehitys

Sähkön siirtohintoihin ei tehty toimintavuoden aikana muutoksia.

Vaasan Sähköverkko Oy teki tyydyttävän tuloksen. Merkittäviä tulosta heikentäneitä tekijöitä olivat liikevaihdon lasku sähkön säästöaktiivisuuden lisääntymisen vuoksi 2,5 miljoonaa euroa sekä häviösähkökustannusten kasvu 1,1 miljoonaa euroa.

Yhtiön liikevaihto laski 7,1 % vuoden takaisesta tasosta ja liikevoitto 34,2 %, ollen 6,1 (9,3) miljoonaa euroa. Yhtiön sähkönsiirto toimintavuonna oli volyymiltään 927 gigawattituntia (1015 GWh), jossa on laskua 8,7 % edelliseen vuoteen verrattuna. Yhtiö päätti myös antaa määräaikaisen Kantaverkkomaksun hyvityksen sellaisenaan edelleen asiakkailleen. Hyvitys koski joulukuuta ja alensi liikevaihtoa 0,5 miljoonaa euroa.

Tilikauden voitto oli 0,07 (0,9) miljoonaa euroa.

Keskeiset tunnusluvut	2022	2021	2020
Liikevaihto 1.000 €	33 336	35 868	33 410
Liikevaihdon muutos %	-7,1 %	7,4 %	0,8 %
Liikevoitto %	18,3 %	25,9 %	16,1 %
Oman pääoman tuotto % (Voitto/tappio ennen tp siirtoja+verot / päättävä; avaava oma pääoma + poistoero josta vähennetty verovelka keskiarvo)	7,7 %	12,3 %	7,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (Tulos ennen satunnaiseriä+vieraan pääoman rahoituskulut / päättävä; avaava oma pääoma + korolliset velat keskiarvo)	8,1 %	12,6 %	7,8 %
Omavaraisuusaste % (Oma pääoma+poistoero josta vähennetty verovelka / taseen loppusumma-ennakot)	55,9 %	53,5 %	55,7 %
Maksuvalmius (Quick Ratio)	1,59	1,57	1,87

Vaasan Sähköverkko Oy:n käyttöomaisuusinvestoinnit olivat toimintavuonna 13,8 (13,2) miljoonaa euroa.

Käyttöomaisuusinvestoinnit 1 000 €	2022	2021	2020
Vaasan Sähköverkko Oy	13 755	13 184	13 042

Rahoitus

Yhtiöllä ei ole ollut palautuskelpoisia liittymiä 1.3.2020 jälkeen, joten taseeseen kirjattavia liittymismaksuja ei ole kertynyt uusia.

Maksuvalmius oli yhtiössä hyvä, likvidit rahavarat olivat tilinpäätöshetkellä 9,0 miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Keskeisimmät henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut

Henkilöstö	2022	2021	2020
Keskimääräinen henkilöstömäärä tilikaudella (osa-aikaiset suhteutettuna)	33	31	30
Vakituisia 31.12.	30	30	31
Määräaikaisia 31.12.	3	2	1
Yhteensä 31.12.	33	32	32
Henkilöstön keski-ikä	40	43	42
Koulutuspäivät keskimäärin työntekijää kohden	2,2	1,2	1,2
Sairauspäivät keskimäärin työntekijää kohden	3,9	2,4	1,8
Tilikauden palkat ja palkkiot	1 831 950	1 794 918	1 767 236

Merkittävät tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Ensi vuoden aikana tullaan vaihtamaan uuteen noin puolet kaikkiaan 66 000 sähkömittarista. Vaihtotyö aloitetaan keväällä 2023 pilottiasennuksella sekä varttimittaukseen toukokuussa siirtyvien ei etäohjelmoitavien mittareiden vaihtotyöllä.

Arvio tulevasta kehityksestä

Sähkön käytön kehitys riippuu vallitsevasta säätilasta, teollisuuden ja palveluiden suhdannevaihtelusta, sekä yksityisen kulutuksen kehityksestä. Tulevana toimikautena sähkön käytön arvioidaan pysyvän edellisvuoden tasolla tai jopa laskevan asiakkaiden säästäessä sähköä. Yhtiön taloudellista tulosta tulevat lisäksi rasittamaan lisääntyvät investoinnit sähköverkon toimitusvarmuuden kehittämiseen. Budjetoitu tulos vuodelle 2023 on hieman edellisvuotta alempi. Maksuvalmiuden on arvioitu säilyvän toimintavuoden aikana hyvänä.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiössämme riskienhallinta tarkoittaa systemaattista ja ennakoivaa tapaa analysoida ja hallita toimintaan liittyviä mahdollisuuksia ja uhkia, ei yksinomaan riskien eliminointia. Hallitus vastaa yhtiön riskienhallintapolitiikasta ja valvoo sen toteutumista. Toimitusjohtaja vastaa siitä, että riskienhallinta on asianmukaisesti järjestetty. Riskienhallinta on osa päivittäisiä liiketoimintaprosesseja ja päätöksentekoa.

Vakuutuspolitiikka

Vakuutusten hoito on keskitetty emoyhtiöön konsernitasoisiksi. Koko konsernissa tarkistetaan säännöllisesti vakuutukset osana riskien kokonaishallintaa. Vakuutuksilla pyritään kattamaan kaikki ne riskit, jotka ovat taloudellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla.

Rahoitus- ja likviditeettiriskien hallinta

Konsernihallitus vahvisti konsernin rahoituspolitiikan periaatteet 24.9.2018. Konsernin rahoitus on keskitetty emoyhtiöön ja tytäryhtiöiden rahoitus hoidetaan sekä yhtiökohtaisilla että konsernitason ratkaisulla. Konsernin talousjohtaja yhdessä emo- ja tytäryritysten toimitusjohtajien kanssa vastaa likviditeettilyijämien sijoittamisesta. Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on konsernin rahoituksen varmentaminen kaikissa tilanteissa.

Hallituksen esitys voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Voitonjakokelpoiset varat ovat 13,081 miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto on 0,07 miljoonaa euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

- voitonjakokelpoiset varat	13.080.663,84 euroa
- osinkona jaetaan 2,90 euroa/osake eli yhteensä	2.320.002,90 euroa
- jätetään omaan pääomaan	10.760.660,94 euroa

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 800.001 osaketta. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

Lähipiirilainat ja -vastuut

Yhtiö on antanut lainan konsernin emoyhtiölle. Lainan määrä on 10 miljoonaa euroa ja laina-aika on 5 vuotta. Lainaa lyhennetään tasaosuuksin ja korko maksetaan 12 kertaa vuodessa. Lainan korko on sidottu 12 kk euriborkorkoon. Laina on vakuudeton. Lainan pääoma tilinpäätöshetkellä oli 0,8 miljoonaa euroa.

Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

Yhtiökokouksen valitsemina hallitukseen kuuluivat Martti Haapamäki (puh.joht.), Heimo Hokkanen, Iida Laurila (29.3.2022 alkaen), Ossi Suortti ja Arja Rosing. Hallituksella oli 6 kokousta tilikauden aikana.

Tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT, JHT Emma Paananen.

Liite	Tuloslaskelma EUR	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
1	LIKEVAIHTO	33 335 689,09	35 867 842,43
2	Liiketoiminnan muut tuotot	304 626,97	239 381,24
3	Materiaalit ja palvelut	-11 069 399,91	-11 553 217,80
4	Henkilöstökulut	-1 790 712,28	-1 808 203,27
5	Poistot ja arvonalentumiset	-9 243 168,59	-8 828 849,27
6	Liiketoiminnan muut kulut	-5 423 153,76	-4 622 776,04
	LIKEVOITTO (-TAPPIO)	6 113 881,52	9 294 177,29
7	Rahoitustuotot ja -kulut	14 172,76	124 637,05
	VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA	6 128 054,28	9 418 814,34
8	Tilinpäätössiirrot	-6 041 647,03	-8 270 108,85
9	Tuloverot	-14 735,31	-232 566,14
	TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	71 671,94	916 139,35
	Tase EUR	31.12.2022	31.12.2021
	VASTAAVAA		
	PYSYVÄT VASTAAVAT		
10	Aineettomat hyödykkeet	992 422,21	951 279,36
11	Aineelliset hyödykkeet	112 328 038,18	107 857 133,59
	PYSYVÄT VASTAAVAT	113 320 460,39	108 808 412,95
	VAIHTUVAT VASTAAVAT		
12	Pitkäaikaiset saamiset		33 040,03
13	Lyhytaikaiset saamiset	7 023 114,35	12 526 078,34
	Rahat ja pankkisaamiset	9 047 806,50	8 547 179,70
	VAIHTUVAT VASTAAVAT	16 070 920,85	21 106 298,07
	VASTAAVAA	129 391 381,24	129 914 711,02
	VASTATTAVAA		
14	OMA PÄÄOMA		
	Osakepääoma	800 000,00	800 000,00
	Ylikurssirahasto	1 467 735,90	1 467 735,90
	Muut rahastot	1 250 799,08	1 250 799,08
	Edellisten tilikausien voitto	11 758 192,82	10 842 053,47
	Tilikauden voitto/tappio	71 671,94	916 139,35
	OMA PÄÄOMA	15 348 399,74	15 276 727,80
15	TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	71 185 839,09	67 844 192,06
	VIERAS PÄÄOMA		
16	Pitkäaikainen vieras pääoma	32 729 550,59	33 374 683,58
17	Lyhytaikainen vieras pääoma	10 127 591,82	13 419 107,58
	VIERAS PÄÄOMA	42 857 142,41	46 793 791,16
	VASTATTAVAA	129 391 381,24	129 914 711,02

Rahoituslaskelma EUR	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
<u>Liiketoiminnan rahavirta</u>		
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	71 671,94	916 139,35
<u>Oikaisut:</u>		
Poistot ja arvonalentumiset	9 243 168,59	8 828 849,27
Pysyvien vastaavien myyntivoitot ja -tappiot	-14 984,78	-29 180,69
Rahoitustuotot ja -kulut	-14 172,76	-124 637,05
Tilinpäätössiirrot	6 041 647,03	8 270 108,85
Tuloverot	14 735,31	232 566,14
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	15 342 065,33	18 093 845,87
<u>Käyttöpääoman muutos</u>		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys / vähennys	1 997 520,09	-2 291 467,27
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys / vähennys	-1 490 316,91	2 412 284,60
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	15 849 268,51	18 214 663,20
Maksetut korot liiketoiminnasta	-53 371,16	-44 185,52
Saadut korot liiketoiminnasta	71 081,84	168 395,30
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-16 865,12	-222,76
Maksetut verot liiketoiminnasta	-398 942,70	-24 986,13
Liiketoiminnan rahavirta	15 451 171,37	18 313 664,09
<u>Investointien rahavirta</u>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-13 092 923,70	-13 315 651,63
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	14 984,78	29 180,69
Investointien rahavirta	-13 077 938,92	-13 286 470,94
<u>Rahoituksen rahavirta</u>		
Liittymismaksut	4 867,01	-25 066,17
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-650 000,00	-650 000,00
Maksetut osingot		-3 000 003,75
Saadut ja maksetut konserniavustukset	-5 000 000,00	-2 000 000,00
Lainasaamisten takaisinmaksut	3 750 000,03	5 000 000,04
Konsernitilisaamisten / -velan muutos	22 527,31	4 195 056,43
Rahoituksen rahavirta	-1 872 605,65	3 519 986,55
Rahavarojen muutos	500 626,80	8 547 179,70
Rahavarat, avaava tase 1.1.	8 547 179,70	0,00
Rahavarojen muutos	500 626,80	8 547 179,70
Rahavarat 31.12.	9 047 806,50	8 547 179,70

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet ja liikearvo	5	vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	5-20	vuotta
Rakennukset ja rakennelmat	10-35	vuotta
Energian tuotantolaitteet	25	vuotta
Sähkönjakeluverkosto	10-20	vuotta
Koneet ja kalusto	5	vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	10	vuotta

Eläkevastuut

Konsernin eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemaksut ja tilikauteen kohdistuvat kulut perustuvat eläkevakuutusyhtiössä tehtyihin laskelmiin. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Muut vastuut

Käytöstä poistettavien CCA-kyllästettyjen pylväiden käsittelymaksut kirjataan kuluiksi niiden realisoitumisvuonna.

Sähköverkkotoiminnan keskeisimmät tunnusluvut (KTMa 79/2005)

Tunnusluvut	2022	2021
Verkkotoimintaan sijoitetun pääoman tuotto % (Liiketulos+rahoitustuotot) / ((päättävä; avaava tase keskiarvo) - (päättävä; avaava korottomat velat+liittymismaksut keskiarvo))	6,9 %	10,7 %
Nettoinvestoinnit 1 000 €		
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet	131,4	207,7
Muut aineettomat hyödykkeet	227,9	
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet	13 520,5	11 967,5
Muut aineelliset hyödykkeet	47,6	
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	-172,3	1 008,8
Yhteensä	13 755,1	13 184,0

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Kanta- ja alueverkon siirtomaksut esitetään tilikauden tuloslaskelmassa erässä ulkopuoliset palvelut. Edellisen tilikauden luvuissa nämä ovat Aineet, tarvikkeet ja tavarat erässä.

Taseen aineellisissa hyödykkeissä on Gerbyn 110 kV reaktori siirretty sähkönjakeluverkostosta koneisiin ja kalustoon tilikauden aikana.

Vaasan Sähköverkko Oy kuuluu Vaasan Sähkö -konserniin, joka puolestaan on Vaasan kaupungin konsernin alakonserni. Vaasan Sähkö Oy:n konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta Vaasan Sähkö Oy, Kirkkopuistikko 0, 65100 VAASA ja Vaasan kaupungin konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta Vaasan kaupunki, Vaasanpuistikko 10, 65100 VAASA.

Liite	Tuloslaskelman liitetiedot, EUR	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
1	LIIKEVAIHTO		
	Ulkoinen liikevaihto	33 112 733,68	35 643 553,28
	Sisäinen liikevaihto	222 955,41	224 289,15
	Yhteensä	33 335 689,09	35 867 842,43
2	Liiketoiminnan muut tuotot		
	Vuokratuotot	26 012,00	33 750,68
	Liiketoiminnan muut tuotot	263 630,19	176 449,87
	Myyntivoitot aineellisista ja aineettomista pitkäaikaisista varoista	14 984,78	29 180,69
	Yhteensä	304 626,97	239 381,24
3	Materiaalit ja palvelut		
	Aineet, tarvikkeet, tavarat	-2 312 053,12	-1 155 801,30
	Ulkopuoliset palvelut	-8 757 346,79	-10 397 416,50
	Materiaalit ja palvelut	-11 069 399,91	-11 553 217,80
4	Henkilömäärä keskimäärin tilikauden aikana (osaaikaiset suhteutettuna)		
	Toimihenkilöitä	33	32
	Työntekijöitä	0	0
	Yhteensä	33	32
	Henkilöstökulut		
	Palkat ja palkkiot	-1 767 620,13	-1 801 192,35
	Aktivoidut palkat	279 509,49	302 454,54
	Palkat ja palkkiot	-1 488 110,64	-1 498 737,81
	Eläkekulut	-376 272,89	-377 358,36
	Muut kiinteät henkilösivukulut	-43 722,78	-59 137,97
	Aktivoidut henkilösivukulut	117 394,03	127 030,87
	Muut henkilösivukulut	73 671,25	67 892,90
	Henkilöstökulut	-1 790 712,28	-1 808 203,27
	Johdon palkat, palkkiot ja luontoisedut		
	Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja	-142 814,70	-137 852,51
	Yhteensä	-142 814,70	-137 852,51

Liite	Tuloslaskelman liitetiedot, EUR	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
5	Poistot ja arvonalentumiset		
	Aineettomat hyödykkeet		
	Poisto aineettomista hyödykkeistä	-349 970,39	-324 080,59
	Aineelliset hyödykkeet		
	Poisto aineellisista hyödykkeistä	-75 736,64	-48 440,33
	Poisto tuotannon koneista ja laitteista	-13 408,20	-8 568,00
	Poisto sähköjakeluverkostosta	-8 804 053,36	-8 447 760,35
	Yhteensä	-8 893 198,20	-8 504 768,68
	Poistot ja arvonalentumiset	-9 243 168,59	-8 828 849,27
6	Liiketoiminnan muut kulut		
	Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-114 840,20	-98 158,02
	Vuokrat	-220 836,49	-190 270,83
	Toimitilakulut	-66 896,26	-41 665,11
	Ajoneuvokulut	-51 775,33	-48 289,01
	ATK-laitte ja ohjelmistokulut	-882 695,69	-1 332 505,60
	Muut kone- ja kalustokulut	-29 807,08	-20 435,65
	Matkakulut	-20 159,73	-7 928,47
	Edustuskulut	-103,82	
	Myynti- ja markkinointikulut	-1 402,92	-243 673,26
	Tutkimus ja kehityskulut	-35 142,19	-38 980,46
	Muut hallinto ja liikekulut	-3 983 960,87	-2 582 622,63
	Tilintarkastajalle: varsinainen tilintarkastus	-14 188,38	-8 487,00
	Tilintarkastajalle: muut asiantuntijapalvelut	-1 344,80	-9 760,00
	Tilintarkastusmenot	-15 533,18	-18 247,00
	Liiketoiminnan muut kulut	-5 423 153,76	-4 622 776,04
7	Rahoitustuotot ja -kulut		
	Rahoitustuotot		
	Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä	59 546,28	157 332,83
	Muut korko- ja rahoitustuotot	30 316,36	11 064,43
	Rahoitustuotot	89 862,64	168 397,26
	Rahoituskulut		
	Korkokulut ja muut rahoituskulut saman konsernin yrityksille	-358,05	-63,20
	Korkokulut ja muut rahoituskulut	-75 331,83	-43 697,01
	Rahoituskulut	-75 689,88	-43 760,21
	Rahoitustuotot ja -kulut	14 172,76	124 637,05

Liite	Tuloslaskelman liitetiedot, EUR	1.1.2022-31.12.2022	1.1.2021-31.12.2021
8	Tilinpäätössiirrot		
	Annetut konserniavustukset	-2 700 000,00	-5 000 000,00
	Poistoeron lisäys tai vähennys	-3 341 647,03	-3 270 108,85
	Tilinpäätössiirrot	-6 041 647,03	-8 270 108,85
9	Tuloverot		
	Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-17 735,41	-232 711,60
	Aikaisempien tilikausien verot	3 000,10	145,46
	Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-14 735,31	-232 566,14

Liite Taseen liitetiedot, EUR

10	Aineettomat hyödykkeet	Aineettomat	Muut aineettomat	Liikearvo	Ennakkomaksut	Yhteensä
		oikeudet	hyödykkeet		aineettomista hyödykkeistä	
	Hankintameno 1.1.2022	1 944 337,97	2 433 058,68	7 349 345,45		11 726 742,10
	Lisäykset	91 224,25	35 878,74		264 010,25	391 113,24
	Siirrot erien välillä	174 940,13	57 290,12		-232 230,25	
	Hankintameno 31.12.2022	2 210 502,35	2 526 227,54	7 349 345,45	31 780,00	12 117 855,34
	Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2022	-1 537 914,12	-1 888 203,17	-7 349 345,45		-10 775 462,74
	Poistot	-132 895,89	-217 074,50			-349 970,39
	Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2022	-1 670 810,01	-2 105 277,67	-7 349 345,45		-11 125 433,13
	Kirjanpitoarvo 31.12.2022	539 692,34	420 949,87	0,00	31 780,00	992 422,21
	Kirjanpitoarvo 31.12.2021	406 423,85	544 855,51	0,00	0,00	951 279,36

Liite Taseen liitetiedot, EUR

	Maa- ja vesialueet	Rakennukset ja rakennelmat	Energiatuotanto- laitteet	Sähkönjakelu- verkosto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
11 Aineelliset hyödykkeet							
Hankintameno 1.1.2022	356 406,68	1 435 375,47	214 200,00	205 828 649,30	1 100 867,04	4 405 884,03	213 341 382,52
Lisäykset				2 343 287,96	47 626,78	10 973 188,05	13 364 102,79
Vahennykset				-3 669 991,96	-26 745,90		-3 696 737,86
Siirrot erien välillä				11 177 258,02		-11 177 258,02	0,00
Hankintameno 31.12.2022	356 406,68	1 435 375,47	214 200,00	215 679 203,32	1 121 747,92	4 201 814,06	223 008 747,45
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2022		-977 310,65	-12 730,20	-103 822 283,66	-671 924,42		-105 484 248,93
Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot				3 669 991,96	26 745,90		3 696 737,86
Poistot		-41 993,52	-13 408,20	-8 804 053,36	-33 743,12		-8 893 198,20
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2022		-1 019 304,17	-26 138,40	-108 956 345,06	-678 921,64		-110 680 709,27
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	356 406,68	416 071,30	188 061,60	106 722 858,26	442 826,28	4 201 814,06	112 328 038,18
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	356 406,68	458 064,82	201 469,80	102 006 365,64	428 942,62	4 405 884,03	107 857 133,59

Liite	Taseen liitetiedot, EUR	31.12.2022	31.12.2021
12	Pitkäaikaiset saamiset		
	Saamiset muilta		
	Muut saamiset		33 040,03
	Saamiset muilta		33 040,03
	Pitkäaikaiset saamiset		33 040,03
	Pitkäaikaiset saamiset (korollinen / koroton)		
	<u>Koroton:</u>		
	Muut saamiset		33 040,03
	Pitkäaikaiset korottomat saamiset		33 040,03
	Pitkäaikaiset saamiset		33 040,03

Liite	Taseen liitetiedot, EUR	31.12.2022	31.12.2021
13	Lyhytaikaiset saamiset		
	Saamiset saman konsernin yrityksiltä		
	Myyntisaamiset	3 869 340,60	5 369 510,46
	Konsernitili		22 527,31
	Muut saamiset	175 150,20	220 712,83
	Siirtosaamiset	4 619,85	3 063,81
	Konsernilainasaamiset	833 333,26	4 583 333,29
	Saamiset saman konsernin yrityksiltä	4 882 443,91	10 199 147,70
	Saamiset muilta		
	Myyntisaamiset	99 300,43	2 206 813,06
	Muut saamiset	1 327,36	5 791,61
	Siirtosaamiset	2 039 298,65	114 325,97
	Saamiset muilta	2 139 926,44	2 326 930,64
	Lyhytaikaiset saamiset omistusyhteisyrittäjiltä		
	Myyntisaamiset	744,00	
	Lyhytaik. saamiset omistusyhteisyrittäjiltä	744,00	
	Lyhytaikaiset saamiset	7 023 114,35	12 526 078,34
	Lyhytaikaiset saamiset (korollinen / koroton)		
	<u>Korollinen:</u>		
	Konsernitili		22 527,31
	Konsernilainasaamiset	833 333,26	4 583 333,29
	Lyhytaikaiset korolliset saamiset	833 333,26	4 605 860,60
	<u>Koroton:</u>		
	Myyntisaamiset	99 300,43	2 206 813,06
	Muut saamiset	1 327,36	5 791,61
	Siirtosaamiset	2 039 298,65	114 325,97
	Konsernimyyntisaamiset	3 869 340,60	5 369 510,46
	Muut konsernisaamiset	175 150,20	220 712,83
	Muut konsernisiirtosaamiset	4 619,85	3 063,81
	Lyhytaikaiset saamiset omistusyhteisyrittäjiltä	744,00	
	Lyhytaikaiset korottomat saamiset	6 189 781,09	7 920 217,74
	Lyhytaikaiset saamiset	7 023 114,35	12 526 078,34
	Siirtosaamisten olennaiset erät		
	Korkosaamiset (muilta)	18 782,88	2,08
	Verosaamiset (tuloverot)	215 262,61	
	Jaksotetut henkilöstökulut, lyhytaikaiset saamiset	25,64	6,17
	Muut siirtosaamiset myynneistä (muilta)	1 803 739,00	114 317,72
	Muut siirtosaamiset kuluista (muilta)	1 488,52	
	Muut konsernisiirtosaamiset		3 063,81
	Yhteensä	2 039 298,65	117 389,78

Liite	Taseen liitetiedot, EUR	31.12.2022	31.12.2021
14	OMA PÄÄOMA Sidottu oma pääoma		
	Osakepääoma 1.1.	800 000,00	800 000,00
	Osakepääoma 31.12.	800 000,00	800 000,00
	Ylikurssirahasto 1.1.	1 467 735,90	1 467 735,90
	Ylikurssirahasto 31.12.	1 467 735,90	1 467 735,90
	Sidottu oma pääoma	2 267 735,90	2 267 735,90
	Vapaa oma pääoma		
	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	1 250 799,08	1 250 799,08
	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	1 250 799,08	1 250 799,08
	Voittovarot 1.1.	11 758 192,82	13 842 057,22
	Osingonjako		-3 000 003,75
	Voittovarot 31.12.	11 758 192,82	10 842 053,47
	Tilikauden voitto/tappio	71 671,94	916 139,35
	Vapaa oma pääoma	13 080 663,84	13 008 991,90
	OMA PÄÄOMA 31.12.	15 348 399,74	15 276 727,80
	Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	31.12.2022	31.12.2021
	Edellisten tilikausien voitto	11 758 192,82	10 842 053,47
	Muut rahastot	1 250 799,08	1 250 799,08
	Tilikauden voitto/tappio	71 671,94	916 139,35
	Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	13 080 663,84	13 008 991,90
15	Tilinpäätössiirtojen kertymä		
	Poistoero	71 185 839,09	67 844 192,06
	Tilinpäätössiirtojen kertymä	71 185 839,09	67 844 192,06

Liite	Taseen liitetiedot, EUR	31.12.2022	31.12.2021
16	Pitkäaikainen vieras pääoma		
	Velat saman konsernin yrityksille		
	Liittymismaksut	100 876,00	100 876,00
	Velat saman konsernin yrityksille	100 876,00	100 876,00
	Velat muille		
	Liittymismaksut	28 241 174,59	28 236 307,58
	Lainat rahoituslaitoksilta	4 387 500,00	5 037 500,00
	Velat muille	32 628 674,59	33 273 807,58
	Pitkäaikainen vieras pääoma	32 729 550,59	33 374 683,58
	Pitkäaikainen vieras pääoma (korollinen / koroton)		
	<u>Korollinen:</u>		
	Velat muille	4 387 500,00	5 037 500,00
	Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	4 387 500,00	5 037 500,00
	<u>Koroton:</u>		
	Velat konserniyrityksille, liittymismaksut	100 876,00	100 876,00
	Liittymismaksut	28 241 174,59	28 236 307,58
	Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	28 342 050,59	28 337 183,58
	Pitkäaikainen vieras pääoma	32 729 550,59	33 374 683,58
17	Lyhytaikainen vieras pääoma		
	Velat saman konsernin yrityksille		
	Ostovelat	296 097,44	194 161,49
	Muut velat	3 001 052,89	5 099 549,00
	Velat saman konsernin yrityksille	3 297 150,33	5 293 710,49
	Velat muille		
	Lainat rahoituslaitoksilta	650 000,00	650 000,00
	Saadut ennakot	53 400,67	11 284,07
	Ostovelat	1 409 064,67	1 563 026,96
	Muut velat	4 155 563,05	5 361 779,76
	Siirtovelat	562 413,10	539 306,30
	Velat muille	6 830 441,49	8 125 397,09
	Lyhytaikainen vieras pääoma	10 127 591,82	13 419 107,58
	Lyhytaikainen vieras pääoma (korollinen / koroton)		
	<u>Korollinen:</u>		
	Lainat rahoituslaitoksilta	650 000,00	650 000,00
	Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	650 000,00	650 000,00
	<u>Koroton:</u>		
	Velat saman konsernin yrityksille	3 297 150,33	5 293 710,49
	Velat muille	6 180 441,49	7 475 397,09
	Lyhytaikainen koroton vieras pääoma	9 477 591,82	12 769 107,58
	Lyhytaikainen vieras pääoma	10 127 591,82	13 419 107,58
	Siirtovelkojen olennaiset erät (pitkä- ja lyhytaikaiset)		
	Lyhytaikaiset siirtovelat investoinneista, koroton	254 737,50	1 244,59
	Lyhytaikaiset korkovelat, koroton	11 975,68	6 772,08
	Lyhytaikaiset verovelat, tuloverot, koroton		168 944,78
	Jaksotetut henkilöstökulut, koroton	294 532,32	361 120,31
	Lyhytaikaiset muut rahoituserien jaksotukset, koroton	250,00	
	Muut lyhytaikaiset siirtovelat kuluista, koroton	917,60	1 224,54
	Yhteensä	562 413,10	539 306,30
18	Velat, jotka erääntyvät myöh. kuin 5 v. kuluttua		
	Lainat rahoituslaitoksilta	1 787 500,00	2 437 500,00
	Liittymismaksut	28 342 050,59	28 337 183,58
	Yhteensä	30 129 550,59	30 774 683,58

Elektronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/fi/document-check/1172bfce-f3a2-4491-92a7-b965ddecad99>

Liite	Taseen liitetiedot, EUR	31.12.2022	31.12.2021
19	Vastuusitoumukset ja muut vastuut		
	Myönnetyn limiitin kokonaismäärä	2 000 000,00	
	Käytössä	0,00	
	Luottolimiittisopimukset	0,00	
	Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokrasopimusvastuut	17 136,36	17 136,36
	1-5 vuoden sisällä erääntyvät vuokrasopimusvastuut	17 158,42	34 294,78
	Vuokrasopimusvastuut	34 294,78	51 431,14
	Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät muut vastuut		11 482,50
	Muut vastuut		11 482,50
	Vastuusitoumukset ja muut vastuut	34 294,78	62 913,64
	Johdannaiset		
	Johdannaisten nimellisarvot		
	Korkojohdannaiset		
	Koronvaihtosopimukset	5 037 500,00	5 687 500,00
	Korkojohdannaiset yhteensä	5 037 500,00	5 687 500,00
	Johdannaisten nimellisarvot	5 037 500,00	5 687 500,00
	Johdannaisten Markkina-arvot		
	Korkojohdannaiset		
	Koronvaihtosopimukset	585 981,00	34 974,00
	Korkojohdannaiset yhteensä	585 981,00	34 974,00
	Johdannaisten Markkina-arvot	585 981,00	34 974,00

Luettelo kirjanpitoKirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Käytetyt kirjanpitoKirjat

Tilinpäätös	Sidottuna paperilla
Päivä- ja pääkirja	Digitaalisesti
Laskutus	Digitaalisesti
Viitesuoritukset	Digitaalisesti
Myyntireskontran lasku- ja suorituspäiväkirja	Digitaalisesti
Ostoreskontran lasku- ja suorituspäiväkirja	Digitaalisesti
Tiliotteet	Digitaalisesti
Käyttöomaisuuskirjanpito	Digitaalisesti
Palkkakirjanpito	Digitaalisesti

Käytetyt tositelajit

A	Käyttöomaisuustapahtumat	Digitaalisesti
D	Moniyritystositte	Digitaalisesti
FPM	Ei FPM järjestelmään	Digitaalisesti
I	Ostolasku, syöttö	Digitaalisesti
J	Ostolasku, tiliointi	Digitaalisesti
JAK	Jaksotukset	Digitaalisesti
K	Korjaukset	Digitaalisesti
LA	EnerimCIS laskutuksen konsernitositte	Digitaalisesti
LTO	Laskuttamaton	Digitaalisesti
LU	EnerimCIS luottotappiot	Digitaalisesti
M	Manuaalitositteet	Digitaalisesti
N	Tiliotetapahtumat	Digitaalisesti
OMK	EnerimCIS omakäyttö	Digitaalisesti
P	Projektitapahtumat	Digitaalisesti
PPC	Kausittainen aktivointi	Digitaalisesti
Q	Alkusaldot	Digitaalisesti
SU	EnerimCIS suoritukset	Digitaalisesti
TOS	Tositteet Excelistä	Digitaalisesti
U	Maksut	Digitaalisesti
Ö	Liitetiedon tositteet	Digitaalisesti
36	Palkat	Digitaalisesti
37	Matkalaskut	Digitaalisesti
40	Palkkakajaksotukset ja aktivoitavat palkat	Digitaalisesti

Vaasassa 8. päivänä helmikuuta 2023

Martti Haapamäki

Heimo Hokkanen

Iida Laurila

Arja Rosing

Ossi Suortti

Juha Rintamäki
toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Vaasassa päivänä kuuta 2023

KPMG Oy
tilintarkastusyhteisö

Emma Paananen, KHT, JHT

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende